liniitatum vulgo dictum Poldinacht, et a Poldynacht per limites ad limitem

vulgariter voeatam the Meryng seu limitem qui dividit terras de le manys

de Caldor et mekle Geddefs, vocatum the Thornbusk : Et a le Mering seu

Thonibusk descendendo ad superiorem partem limitis nuncupati Allan

Moir: Et deinde descendendo ad inferiorem pai'tem de Allan Moir: Et ab

Allan .Moir per limites ad limitem inter terras de lityll and mekle Geddes.

Et quod bonde seu limites inter terras de lytic et mekle Geddes, erunt in

omni tempore affuturo, incipiendo ad partem occidentalem limitis vocati

Allan Innes, et deinde per terram aratam voeatam the manurit land per

limites ad locum limitatum seu limitem vocatum the Thornbusk ad partem

inferiorem de Glasdresche tentam et observatam ut limes ; et deinde per

limites ad le furd in the Merche burn, qui descendit et currit ad molendina

de Rait et Geddes ; et similiter merchie sive limites inter terras de Rait

et lityll Geddes erunt omni tempore aftuturo, incipiendo ad aquam de

Narn, prout torrens inter Rait et Geddes cadit sive currit in eadem, et

deinde ascendendo per dictum torrentem usque ad limitem qui vulgo dicitur

ane borit cragstane jaceutem in moute de Rait, contra et adversus the crage

et the oowle, et a le borit cragstane directe ad summitatem dieti montis de

Raitt, et deinde per limites semper vergentes ad partem australem. . . .

A renewal of the feud with the bishop gave occasion to the following letters under the

king's signet and sign manual. The first has no address nor indorsation.
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Eex.

We vndirstanding that our louit Huchoun Rose of Kilrawok, and liis

seruandis iu his name, of ignorance brak laitlie ane arrestment maid be our

shiref of Name and his deputis vpon certane cornis that grew in this instant

yeir vpon the landis of Cowhnore, Hand in the barony of Kilrawok, within

our shirefdome of Name, at the bischop of Mui'rayis instance, quharetlirou

thai haue incurrit the pane of coniiscatioun of ther gudis, movable and pre-

soning of ther personis : We, neuertheles, of our speciale grace, for the

gude, trew and thankful! seruice done to ws be the said Hucheouu and for

vtheris resonable causis and considerationis moving ws, remittis, forgevis.

and dischargis to him, his seruandis, assistaris and pert takaris, all actioun

and cryme that we may imput or cans be impute to him throu breking of

the said arrestment, and dischargis the samin to tharae foreuir, with all